Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

9-е заседание 28-го созыва

ҠАРАР

03.08.2020 №62

РЕШЕНИЕ

О результатах публичных слушаний
в сфере градостроительной деятельности
На основании постановления № 23 от 25.06.2020 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в карту градостроительного зонирования Сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» и заключения о результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности от 24.07.2020 года, Совет Сельского поселения Аскинский сельсовет РЕШИЛ:
1. Одобрить внесение изменений в карту градостроительного зонирования СП Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в «Правила землепользования и застройки территории СП Казанчинский сельсовет МР Аскинский район Республики Башкортостан» по вопросу изменения территориальной зоны с «ЖУ1»  на «ЖУ2»

 - земельного участка с кадастровым номером земельного участка 02:07:060302:233, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет, село Старые Казанчи, улица Школьная, дом 2, кв.2

  - земельного участка с кадастровым номером земельного участка 02:07:060302:254, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет, село Старые Казанчи, улица Полевая, дом 16, кв.1

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Cельского поселения Аскинский сельсовет по адресу: www.kazanchi04sp.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                         И.Ф. Денисламов
PAGE
2